1.1.2.1                                                   Вилейский районный
исполнительный комитет
гр._________________________________
___________________________________
проживающего по адресу:____________
___________________________________
телефон(дом.моб.) __________________

паспорт №_________________________
выдан_____________________________
__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении раздела или изменения целевого назначения земельного участка, предоставленного гражданину для строительства и (или) обслуживания жилого дома как состоящему на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации жилого дома, либо отчуждения такого земельного участка и (или) возведенного на нем жилого дома, объекта недвижимости, образованного в результате его раздела, слияния или вычленения из него (долей в праве собственности на указанные объекты), до истечения 5 лет со дня государственной регистрации жилого дома и (или) незавершенного законсервированного строения (после отказа местного исполнительного комитета от приобретения такого отчуждаемого участка и (или) объектов) и об изменении вида права на земельный участок в случаях, когда необходимость такого изменения предусмотрена Кодексом Республики Беларусь о земле

Прошу разрешить отчуждение__________________________________________
                                                    (жилого дома, незавершенного законсервированного строения)

__________________________________________________________________________
расположенного по адресу: __________________________________________________
__________________________________________________________________________на земельном участке с кадастровым номером __________________________________ площадью _____________га, предоставленном мне как состоящему на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий.

Основания отчуждения недвижимого имущества:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                 (копии документов прилагаются)

Я и (или) супруг(а) безвозмездную финансовую помощь военнослужащим, лицам рядового и начальствующего состава органов внутренних дел, финансовых расследований, органов и подразделений по чрезвычайным ситуациям; одноразовую безвозмездную субсидию, льготный кредит АСБ «Беларусбанк», ОАО «Белагропромбанк» _________________________________________________________
                                                  (получал(а), не получал(а)

Льготный кредит, выданный на основании договора____________________ _______________________________________ с__________________________________
(номер и дата договора)                                                                                    (название банка)

 на строительство жилого помещения, расположенного по адресу:__________________
___________________________________________________________________________
полностью погашен_________________________________________________________

                                                                 (дата погашения)

Достоверность указанных в заявлении сведений подтверждаю.

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов.

В случае принятия решения, не связанного с отказом в разрешении отчуждения недвижимого имущества, прошу предоставить земельный участок по адресу:_________________________________________________________________в __________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

(частную собственность, в аренду сроком на 99 лет с внесением платы за право заключения договора аренды)
Приложение  на ____л  в ___ экз.

1. Копия(и) паспорта(ов) (2 основных листа и лист регистрации)

2. _____________________________________________________________________

3.______________________________________________________________________

4.______________________________________________________________________

5.______________________________________________________________________

6.______________________________________________________________________

«______»______________   _____ года                                   ____________________

                                                                                                                            (подпись)